
 

 

 

 

 

 

ADLER Czech, a. s. 

Oblouková 391, 403 40 Ústí nad Labem, Czech Republic 

www.adler.info 

adler@teamio.eu, +420 727 833 371 

TECHNOLOG DESIGNÉR - KONSTRUKTÉR ODĚVŮ 
 

Jsme česká společnost (www.adler.info) a patříme k nejrychleji se rozvíjejícím výrobcům a dovozcům 
reklamního textilu v České republice. Na trhu působíme už více než 15 let. Zakládáme si na vysoké 
kvalitě a svoje produkty vyvážíme do 19 evropských zemí. 
 
Aktuálně hledáme nového kolegu / kolegyni do Nákupního oddělení na pozici TECHNOLOG - 
KONSTRUKTÉR ODĚVŮ 
 
Hledáme samostatnou osobnost s orientací na detail, která má: 

 Vzdělání textilního směru 
 Znalost textilního zboží a textilního zkušebnictví 
 Velmi dobrou znalost PC - grafické programy (Corel) a MS Office 
 Logické a tvořivé myšlení 
 Systematičnost, důkladnost, organizační schopnosti 
 Znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni 
 Dobrou znalost konstrukce oděvů a materiálů 

 
Jaká by byla Vaše náplň práce: 

 Spolupráce při vývoji nových produktů 
 Zpracování technické dokumentace a příprava podkladů pro výrobu 
 Komunikace s dodavateli 
 Koordinace a řízení zakázkové výroby 
 Kontrola, testování vzorků a vyhodnocení kvality produktů 
 Možné služební cesty do zahraničí 

 
Co Vám na pozici nabízíme: 

 Možnost profesního rozvoje v prostředí mezinárodní firmy 
 Odborná školení a jazykové kurzy 
 Práci ve zkušeném a přátelském kolektivu 
 Dny volna navíc v podobě „sickdays" 
 Plně zajištěný pitný režim a ovoce zdarma na pracovišti 
 Firemní akce, tematické přednášky v práci 
 Nákup firemních produktu za výhodnější ceny 
 Stravenky 
 V případě přestěhovaní zajištěné a hrazené ubytování na první 3 měsíce zaměstnání 

 
Místo výkonu práce: Ústí nad Labem, Česká republika 
Nástup: dohodou 
 
 
V případě Vašeho zájmu zašlete svůj životopis v na email adler@teamio.eu. 

 

http://www.adler.info/
mailto:adler@teamio.eu

